



    



    





    



    
             +420 556 770 145

             info@beskydskedivadlo.cz
    



    
        
            
                
                        
                        
                
                
                     MENU
                
                
                    	
                                Úvod
                            
	
                                            Program
                                    
	
                                        
                                            Předplatné
                                        
                                        
                                                    Předplatné A
                                                    Předplatné B
                                                    Předplatné D
                                                    Předplatné P
                                                    Předplatné S
                                                    Klub přátel hudby
                                                    Předplatné Rolnička
                                                    Předplatné Čtyřlístek
                                                    Informace o předplatném
                                                    Archiv představení za rok 2023/2024
                                        

                                    
	
                                        
                                            Školy
                                        
                                        
                                                    MŠ a 1. - 2. třída ZŠ
                                                    1. Stupeň ZŠ
                                                    3. – 5. třída ZŠ
                                                    2. Stupeň ZŠ a SŠ
                                                    Informace pro školy
                                                    Rezervace školních představení
                                        

                                    
	
                                        
                                            Divadlo
                                        
                                        
                                                    O divadle
                                                    Pokladna
                                                    Technické zázemí
                                                    Rozpočty
                                                    Identifikace provozovatele
                                                    Obchodní podmínky
                                        

                                    
	
                                        
                                            Pronájmy
                                        
                                        
                                                    Obecné informace - pronájmy
                                                    Velký sál - pronájem
                                                    Malý sál - pronájem
                                                    Jeviště - pronájem
                                                    Zkušebna - pronájem
                                                    Poptávkový formulář
                                        

                                    
	
                                            Kontakt
                                    


                

            
        

    








    
        
            
                
                    Tu to stránku jsme bohužel nenašli
                

            

        

    





    
        
            



    
                
    
        
            
                
                            
    
Informace


Tato stránka na webu neexistuje nebo se změnilo její umístění. Pokračujte prosím přes menu. 
Děkujeme za pochopení.

 



                

            
        

    

                

    






        

        
            
                Může se vám hodit

                POKLADNA:


                dnes od 14.00 - 17.00 hodin

                +420 556 770 145

                
                PARKOVÁNÍ:

                
                    Přímo u divadla  

                    Parkoviště města - 300 m od divadla 

                

                         Aktuální program v PDF


                         Roční předplatné v PDF


            



            














        Odběr novinek

        
            
            Odebírat
            

            


            

        




                
                * Tímto současně souhlasím se zpracováním osobních údajů.
            



            
                

            

            
            Beskydské divadlo Nový Jičín


        

    








    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Nastavení soukromí a cookies
 Abychom mohli vylepšovat náš web, potřebujeme vědět, co Vás zajímá. K tomu nám slouží řada nástrojů a služeb. Některé jsou pro správnou funkci naší stránky nezbytné, o zbytku můžete rozhodnout sami.

                    

                


                
                    
                        Zobrazit podrobnosti
                    
                    
                        Přijmout vše
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            Nastavení soukromí a cookies
 Abychom mohli vylepšovat náš web, potřebujeme vědět, co Vás zajímá. K tomu nám slouží řada nástrojů a služeb. Některé jsou pro správnou funkci naší stránky nezbytné, o zbytku můžete rozhodnout sami.

                        

                    

                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Technická data
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                Trvale zapnuto. 
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Pro správné fungování webu jsou nezbytná. Kromě zlepšení přístupnosti slouží administrátorům při správě webu. 
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Analytické a statistické údaje
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                Povolit soubory týkající se návštěvnosti. 
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Pomáhájí nám analyzovat, co Vás na našem webu zaujalo a kde jste strávili kolik času. Tato data nám pomáhají upravovat web tak, aby byl pro návštěvníky příjemnější a rádi zde trávili čas. 
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Marketingové údaje
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                Povolit soubory týkající se reklamy. 
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Marketingové soubory slouží ke sledování pohybu zákazníků na webových stránkách. Pomocí nich můžeme zjistit, díky které reklamě jste se dostali na náš web a na základě získaných data vyhodnocovat jejich úspěšnost. Pokud tyto soubory zakážete, budeme moci pouze zjistit kolik návštěvníků na stránky vstoupilo, ale už ne odkud. 
                                    

                                

                            

                    

                    
                        
                            Zpátky
                        
                        
                            Přijímám vybrané
                        
                    

                

            

        

    





    
        



    
        
            
                
                Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace
Divadelní 873/5 
741 01 Nový Jičín 
pokladna: +420 556 770 145

IČ: 00096334 
DIČ: CZ00096334 Neplátci

            

                
                    	
                                Program
                            
	
                                Předplatné
                            
	
                                Archiv aktualit
                            
	
                                Profil zadavatele
                            
	
                                Nastavení soukromí
                            
	
                                Obchodní podmínky
                            
	
                                Ochrana osobních údajů GDPR
                            
	
                                Identifikace provozovatele internetového portálu
                            


                    
                

        


        
            
                Sledujte nás

                                    
                    

                    

                    

                

            

        

        
            
                
                      Webdesign Amenit
                

            

        

    

    






    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
